

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 141 Stavba: Oprava střechy, nástavba spojovacího krčku mezi budovami č.p. 227 a č.p.232

KSO:
Místo: Vsetín

Zadavatel:
Moravský zemský archiv v Brně

Uchazeč:
Tesarem s.r.o.

Projektant:
AV PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Petr Chytil

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2024

IČ:
DIČ: 70979146

IČ:
DIČ: 28591313
CZ28591313

IČ:
DIČ: 26831759

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů		2 239 326,62
Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00
Cena bez DPH		2 239 326,62
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 239 326,62
	15,00%	0,00
Cena s DPH		2 709 585,21

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

TESAREM s.r.o.
756 27 Malá Bystřice 168
② DIČ: CZ28591313



Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 141

Stavba: Oprava střechy, nástavba spojovacího krčku mezi budovami č.p. 227 a č.p.232

Místo:	Vsetín	Datum:	17.03.2024
Zadavatel:	Moravský zemský archiv v Brně	Projektant:	AV PROJEKT s.r.o.
Uchazeč:	Tesarem s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petr Chytil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů

141	Oprava střechy, nástavba spojovacího krčku mezi budovami č.p. 227 a č.p.232	40 000,00	2 239 326,62
141-a	STŘECHA	2 059 464,70	2 491 952,29
141-b	VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE	139 861,92	169 232,92
			2 709 585,21

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 239 326,62 2 709 585,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy, nástavba spojovacího krčku mezi budovami č.p. 227 a č.p.232

Místo:

Vsetín

Zadavatel:

Moravský zemský archiv v Brně

Uchazeč:

Tesarem s.r.o.

Datum:

17.03.2024

Projektant:

AV PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Chytil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	
VRN2 - Příprava staveniště	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00
VRN5 - Finanční náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy, nástavba spojovacího krčku mezi budovami č.p. 227 a č.p.232

Místo:

Vsetín

Datum: 17.03.2024

Zadavatel:

Moravský zemský archiv v Brně

Projektant:

AV PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Tesarem s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Chytil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

40 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

D	VRN2		Příprava staveniště				10 000,00
1	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Příprava staveniště				10 000,00

D	VRN3		Zařízení staveniště				20 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Zařízení staveniště				20 000,00

D	VRN5		Finanční náklady				10 000,00
3	K	053002000	Poplatky	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Poplatky				10 000,00
	VV		"Poplatek za zábor u veřejného prostranství v souvislosti s napojením na šachtu - dle kalkulace"1		1,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy, nástavba spojovacího krčku mezi budovami č.p. 227 a č.p.232

Objekt: 141-a - STŘECHA

Místo: Vsetín

Zadavatel: Moravský zemský archiv v Brně

Uchazeč: Tesarem s.r.o.

Datum: 17.03.2024

Projektant: AV PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Chytil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 059 464,70
HSV - Práce a dodávky HSV		369 898,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce		4 116,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		134 337,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		69 385,05
997 - Přesun sutě		157 408,76
998 - Přesun hmot		4 650,89
PSV - Práce a dodávky PSV		1 689 566,34
712 - Povlakové krytiny		13 386,97
713 - Izolace tepelné		214 759,36
741 - Elektroinstalace		147 553,11
762 - Konstrukce tesařské		678 529,87
764 - Konstrukce klempířské		472 394,52
767 - Konstrukce zámečnické		130 746,60
783 - Dokončovací práce - nátěry		32 195,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy, nástavba spojovacího kroku mezi budovami č.p. 227 a č.p.232

Objekt: 141-a - STŘECHA

Místo: Vsetín

Zadavatel: Moravský zemský archiv v Brně

Uchazeč: Tesarem s.r.o.

Datum: 17.03.2024

Projektant: AV PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Chytil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 059 464,70

D HSV Práce a dodávky HSV 369 898,36

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 116,00

1	K	310231051	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm	m2	2,100	1 960,00	4 116,00
PP			Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm				
VV			"Zazdívká oken archivu - vedlejší budova, 3 okna"0,5*1,4*3		2,100		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 134 337,66

2	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	4,000	520,00	2 080,00
PP			Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2				
VV			"Omítka v místě zazděných oken"4		4,000		

3	K	621525104	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,5 do 1 m2 na podhledech	kus	3,000	520,00	1 560,00
PP			Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová podhledů, plochy jednotlivé přes 0,5 do 1,0 m2				
VV			"Oprava omítky nad rampou - dle kalkulace"3		3,000		

4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	61,353	180,00	11 043,54
PP			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plíném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				

5	K	622211003	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do dřeva tl do 40 mm	m2	61,353	723,00	44 358,22
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek do 40 mm				
VV			"Vyrovnávací vrstva kotvená k CETRIS deskám - severozápadní strana"1,64*21,25		34,850		
VV			"Vyrovnávací vrstva kotvená k CETRIS deskám - jihovýchodní strana"1,00*13,72+3,6*1,25+1,1*7,53		26,503		
VV			Součet		61,353		

6	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	64,421	60,00	3 865,26
PP			deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm				
VV			61,353*1,05 Přepočtené koeficientem množství		64,421		

7	K	622335111	Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 10 %	m2	200,000	55,00	11 000,00
PP			Oprava cementové omítky vnějších ploch štukové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%				
VV			"Oprava omítek v místě u střechy - případnépoškození vlivem výstavby - výměra dle kalkulace"200		200,000		

8	K	622381012	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	61,353	198,00	12 147,89
PP			Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn				
VV			"Omítka atiky na CETRIS deskách - severozápadní strana"1,64*21,25		34,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			"Omitka atiky na CETRIS deskách - jihovýchodní strana"1,00*13,72+3,6*1,25+1,1*7,53		26,503		
W			Součet		61,353		
69	K	622385104	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch přes 0,5 do 1 m2 na stěnách	kus	4,000	312,00	1 248,00
PP			Omítka tenkovrstvá minerální jednolitých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2				
W			"Vnější omítka zazděných oken"4		4,000		
9	K	632451021	Vyrovnávací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	252,875	186,00	47 034,75
PP			Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm				
W			"Vyrovnání podkladu na střeše po odebrání stávajících vrstev"21,25*11,9		252,875		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				69 385,05
10	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	174,970	66,00	11 548,02
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m				
W			"Lešení na severozápadní straně" 21,25*5,5		116,875		
W			"Lešení na jihovýchodní straně" 12,91*4,5		58,095		
W			Součet		174,970		
11	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	174,970	38,00	6 648,86
PP			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m				
12	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	5 249,100	2,00	10 498,20
PP			Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112				
W			174,97*30 "Přepočtené koeficientem množství"		5 249,100		
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	265,625	96,00	25 500,00
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
W			"Bude provedeno přiměřeně, dle kalkulace"21,25*12,5		265,625		
14	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	50,000	58,00	2 900,00
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 12, hloubka 110 mm				
W			"Kotvení do stávajícího věnce (sloupky)"10		10,000		
W			"Kotvení sítěchy do stropu, počet ks kotev dle potřeby"40		40,000		
W			Součet		50,000		
15	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	25,288	486,00	12 289,97
PP			Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na sítěchách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2				
W			"Odstranění násypu (mezi izolací a stropní deskou)" 0,1*21,25*11,9		25,288		
D	997		Přesun sutě				157 408,76
16	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	40,845	668,00	27 284,46
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m				
17	K	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	5,000	568,00	2 840,00
PP			Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m				
18	K	997013321	Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití	m	150,000	48,00	7 200,00
PP			Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311				
W			5*30 "Přepočtené koeficientem množství"		150,000		
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	40,845	268,00	10 946,46
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,845	12,00	490,14
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
21	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	40,845	2 660,00	108 647,70
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04				
D	998		Přesun hmot				4 650,89
22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	15,607	298,00	4 650,89
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 689 566,34
D	712		Povlakové krytiny				13 386,97
23	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	297,627	36,00	10 714,57
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé				
	VV		"Odstranění stávající tepelné izolace z celé plochy střechy"21,25*11,91+3,45*12,91		297,627		
24	K	712361803	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií přilepených v plné ploše	m2	44,540	60,00	2 672,40
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií přilepenou v plné ploše				
	VV		"Odstranění fóliové izolace nadstřešení bezbariér, rampy"12,91*3,45		44,540		
D	713		Izolace tepelné				214 759,36
25	K	713140843	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní přípevněné z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	297,627	28,00	8 333,56
	PP		Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací přípevněných šrouby z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 mm				
	VV		"Odstranění stávající tepelné izolace z celé plochy střechy"21,25*11,91+3,45*12,91		297,627		
26	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	643,480	68,00	43 756,64
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá				
	VV		"Izolace minerální vatou - 2 vrstvy tl. 100 mm"2*12,5*21,25+2*4,35*12,9		643,480		
27	M	63148104	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm	m2	1 312,699	120,00	157 523,88
	PP		deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm				
	VV		643,48*2,04 "Přepočtené koeficientem množství		1 312,699		
28	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	4,594	1 120,00	5 145,28
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D	741		Elektroinstalace				147 553,11
68	K	741x	Blaskosvod-viz samostatný rozpočet specialisty	soubor	1,000	147 553,11	147 553,11
	PP		Elektroinstalace-viz samostatný rozpočet specialisty				
	VV		"viz samostatný rozpočet specialisty"1		1,000		
D	762		Konstrukce tesařské				678 529,87
29	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	18,730	940,00	17 606,20
	PP		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)				
30	K	762332132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	1 073,190	196,00	210 345,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž vazaných konstrukcí krovů, střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z žeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
WV			"konstrukce střechy"16,5*13*2+13,5*5*2+1,5*147		784,500		
WV			"pomocná konstrukce stěn"1,64*21+21*2+1,0*21		97,440		
WV			"ostatní ..."21,25*9		191,250		
WV			Součet		1 073,190		
31	M	60512130	hranol stavební žezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	18,730	9 600,00	179 808,00
PP			hranol stavební žezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m				
32	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	18,730	1 580,00	29 593,40
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty				
33	K	762420014.CDC	Obložení stropu z cementotřískových desek CETRIS tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	48,020	598,00	28 715,96
PP			Obložení stropu z cementotřískových desek CETRIS tl 18 mm na sraz šroubovaných		48,020		
WV			"Podhled CETRIS v místě bezbariérové rampy, vč. nosné konstrukce"3,5*13,72				
34	K	762430015.CDC	Obložení stěn z cementotřískových desek CETRIS tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	61,353	582,00	35 707,45
PP			Obložení stěn z cementotřískových desek CETRIS tl 18 mm na sraz šroubovaných				
WV			"Čelo (vazníku) z CETRIS desek, tl. 18 včetně konstrukce - jihovýchodní strana"1,00*13,72+3,6*1,25+1,1*7,53		26,503		
WV			"Čelo (vazníku) z CETRIS desek, tl. 18 včetně konstrukce - severozáp. strana "1,64*21,25		34,850		
WV			Součet		61,353		
35	K	762810014	Základ stropů z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	326,000	468,00	152 568,00
PP			Základ stropů z dřevotřískových desek OSB šroubovaných na trámy na sraz, tloušťky desky 18 mm		326,000		
WV			21,25*13,2+13*3,5				
36	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž základu, stropnice a podbíjení	m3	5,868	212,00	1 244,02
PP			Spojovací prostředky základu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory				
WV			326*0,018		5,868		
37	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesafské v objektech v do 6 m	t	17,380	1 320,00	22 941,60
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D		764	Konstrukce klempířské				472 394,52
38	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	42,500	212,00	9 010,00
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti				
WV			"Demontáž oplechování stávající atiky"21,25*2		42,500		
39	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,500	96,00	144,00
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti				
WV			3*0,5		1,500		
40	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	99,520	92,00	9 155,84
PP			Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti				
WV			"Demontáž lemování u atiky"21,5*2+11,9*2+12,91*2+3,45*2		99,520		
41	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	330,000	1 180,00	389 400,00
PP			Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, proslupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°				
42	K	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	29,300	348,00	10 196,40
PP			Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejazdovou rš 400 mm				
WV			"Lemování u bočních zdí"12,5*2+4,3		29,300		
43	K	764315635	Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D přes 200 do 300 mm	kus	3,000	2 580,00	7 740,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou sítěch s krytinou prostupovou manžetou přes 200 do 300 mm				
VV			"Lemování kominů"3		3,000		
44	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	11,850	524,00	6 209,40
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm				
VV			7,53+4,32		11,850		
66	K	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	13,500	768,00	10 368,00
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm				
46	K	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	1,000	482,00	482,00
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm				
47	K	764511623	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	kus	1,000	1 120,00	1 120,00
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 400 mm				
48	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	1,000	586,00	586,00
PP			Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm				
49	K	764511644	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 400/150 mm	kus	1,000	814,00	814,00
PP			Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 400/150 mm				
51	M	M764 xxx	Sněhový zachytávač trubkový	m	13,700	970,00	13 289,00
PP			Sněhový zachytávač trubkový				
VV			"Sřešní sněhový zachytávač trubkový včetně drážku, kotev, spojek a záslepek- bude osazen v místě rampy"13,7		13,700		
67	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	10,000	890,00	8 900,00
PP			Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm				
VV			5+5		10,000		
52	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	2,349	2 120,00	4 979,88
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D	767		Konstrukce zámečnické				130 746,60
70	K	767 ATYP	Úprava stávajících zámečnických konstrukcí	soubor	5,000	4 000,00	20 000,00
PP			Úprava stávajících zámečnických konstrukcí				
VV			"Úprava stávajících zámečnických konstrukcí - zejména žebříků pro výlez na okolní budovy, úprava stávajících nosných prvků pro přivázení kce.01-04"5		5,000		
53	K	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,01 do 0,04 m2	kus	22,000	160,00	3 520,00
PP			Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2				
VV			"Montáž větracích mřížek z perf. plechu pro porvětrávání mezišestého prostoru"1*2		22,000		
54	M	55341420	průvětrník bez klappek se sílí 150x150mm	kus	22,000	168,00	3 696,00
PP			průvětrník bez klappek se sílí 150x150mm				
55	K	767832102	Montáž venkovních žebříků do zdíva	m	4,500	2 630,00	11 835,00
PP			Montáž venkovních žebříků do zdíva				
VV			3+1,5		4,500		
56	M	44983000	žebřík venkovní v provedení žárový Zn	m	4,500	5 000,00	22 500,00
PP			žebřík venkovní v provedení žárový Zn				
57	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	3,500	1 200,00	4 200,00
PP			Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše				
VV			"Demontáž žebříku pro výlez na střechu"3,5		3,500		
58	K	767881128	Montáž bodů zachytávacího systému do dřevěných trámových konstrukcí sevršením, kotvením	kus	15,000	1 280,00	19 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do dřevěných trámových konstrukcí sevěřením, kotvení svrchní, objímkou				
VV			"Počet ks dle bezpečnostního specialisty v souladu s ČSN 743280:214 a ČSN EN 353-1+A1/2018"15		15,000		
59	M	70921363	kotvicí bod pro dřevěné konstrukce do předvrtaného otvoru sevěřením pomocí speciální základny a kontraramatky dl 0mm	kus	15,000	2 750,00	41 250,00
PP			kotvicí bod pro dřevěné konstrukce do předvrtaného otvoru sevěřením pomocí speciální základny a kontraramatky dl 0mm				
60	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	100,000	45,00	4 500,00
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg				
VV			"Demontáž ostatních konstrukcí z oceli - mříží, u rozebrané střechy profily atd. - výměra dle kalkulace"100		100,000		
61	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,038	1 200,00	45,60
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
D		783	Dokončovací práce - nátěry				32 195,91
62	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	35,000	128,00	4 480,00
PP			Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí				
63	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	35,000	138,00	4 830,00
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
64	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	35,000	152,00	5 320,00
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
65	K	783827445	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	89,622	196,00	17 565,91
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový				
VV			"Štít ze severozápadní strany"1,64*21,25		34,850		
VV			"Štít z jihovýchodní strany"1,00*21,25+1,2*3,47		25,414		
VV			"Ostatní - i pohled"1,6*13,7+21,25*0,35		29,358		
VV			Součet		89,622		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy, nástavba spojovacího krčku mezi budovami č.p. 227 a č.p.232

Objekt: 141-b - VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Místo: Vsetín

Zadavatel: Moravský zemský archiv v Brně

Uchazeč: Tesarem s.r.o.

Datum: 17.03.2024

Projektant: AV PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Chytil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		139 861,92
HSV - Práce a dodávky HSV		116 861,92
1 - Zemní práce		60 960,30
4 - Vodorovné konstrukce		2 097,00
5 - Komunikace pozemní		25 232,22
8 - Trubní vedení		25 681,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 200,00
997 - Přesun sutě		691,40
PSV - Práce a dodávky PSV		11 000,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		11 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		12 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy, nástavba spojovacího krčku mezi budovami č.p. 227 a č.p.232

Objekt: 141-b - VENKOVNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Místo: Vsetín

Zadavatel: Moravský zemský archiv v Brně

Uchazeč: Tesarem s.r.o.

Datum: 17.03.2024

Projektant: AV PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Chytil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					139 861,92
D	1	Zemní práce					116 861,92

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	2,250	50,00	112,50
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva				
	VV		"rozebrání dlažby v místě montážní jámy"1,5*1,5		2,250		
	VV		Výkop montážní jámy v komunikaci z dlažďených kostek včetně odvozu zeminy , hutněného zásypu štěrkoдрті				
	VV		a obnovení podkladu a krytu z kostek				
2	K	113154111	Frézování živичného krytu tl do 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	3,000	167,00	501,00
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 30 mm				
	VV		"Vybourání živичného krytu 5,0 x 0,1 x 0,6"5*0,6		3,000		
13	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,700	946,00	2 554,20
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných				
	VV		"výkop montážní jámy v komunikaci" 1,5*1,5*1,2		2,700		
12	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	18,000	1 568,00	28 224,00
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných				
	VV		Výkop nepažené rýhy nezp. terén , hornina 3, šířka 0,6, hl. 1,0m		18,000		
14	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,700	54,00	1 117,80
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m				
	VV		18+2,7		20,700		
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	41,400	148,00	6 127,20
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		"naložení a zpětné složení"20,7*2		41,400		
16	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopec inženýrských sítí	m3	20,700	168,00	3 477,60
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopec inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách				
	VV		"zpětný zásyp"20,7		20,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	9,000	512,00	4 608,00
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		"Pískový obsyp"30*0,5*0,6		9,000		
20	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	18,000	541,00	9 738,00
	PP		šterkopísek frakce 0/2				
	VV		9*2 'Přepočtené koeficientem množství		18,000		
21	K	175A	Zabezpečení kabelů	soubor	3,000	1 500,00	4 500,00
	PP		Zabezpečení kabelů				
	VV		"Zabezpečení obnažených kabelů - cen dle kalkulace"3		3,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				2 097,00
17	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,800	1 165,00	2 097,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm				
	VV		"pískové lože"30*0,1*0,6		1,800		
D	5		Komunikace pozemní				25 232,22
3	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	36,000	195,00	7 020,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		Vyspravení podkladní vrstvy kamenivem frakce 32-63 mm				
	VV		se zavibrováním vyplňovým kamenivem				
	VV		(vibrovaný šterk) , tloušťka 2 x 150 mm				
	VV		2*30*0,6		36,000		
4	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	2,250	195,00	438,75
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"zpěné zřízení podkladu ze šterkodrti u montážní jámy"1,5*1,5		2,250		
5	K	565175101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) tl 100 mm š do 1,5 m	m2	18,000	768,00	13 824,00
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		18		18,000		
6	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	2,250	821,00	1 847,25
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci drobných z kamene, do lože z kameniva těženého				
	VV		"zpěné kladení dlažby z kostek u montážní jámy"1,5*1,5		2,250		
7	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,295	916,00	2 102,22
	PP		kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10				
	VV		2,25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,295		
D	8		Trubní vedení				25 681,00
22	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	1,000	412,00	412,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125				
	VV		0,5*2		1,000		
23	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	2,000	612,00	1 224,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160				
	VV		1*2		2,000		
24	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	4,000	612,00	2 448,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160				
VV			2*2		4,000		
25	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	24,000	312,00	7 488,00
PP			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160				
VV			6*4		24,000		
26	M	WVN.SF652200 W	Koleno kanalizační plastové KGB-160/45°	kus	1,000	162,00	162,00
PP			Koleno kanalizační plastové KGB-160/45°				
27	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	2,000	200,00	400,00
PP			koleno kanalizační PVC KG 160x87°				
29	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	1,000	215,00	215,00
PP			redukce kanalizační PVC 200/160				
30	M	28611392	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°	kus	1,000	436,00	436,00
PP			odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°				
31	M	28612243	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16	kus	1,000	512,00	512,00
PP			přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16				
28	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	3,000	128,00	384,00
PP			redukce kanalizační PVC 160/125				
32	K	894812203	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 s přítokem tvaru T	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 s přítokem tvaru T				
VV			Revizní šachta z PE DN 425 hl. 0,8 m, šacht. dno na potrubí DN 150 , odbočné				
VV			s teleskopickým poklopem D 40 t				
VV			1		1,000		
33	K	894812317	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 s přítokem tvaru T				
VV			Revizní šachta z PE DN 630, hl. 1,0 m, šacht. dno na potrubí DN 200 , odbočné				
VV			s teleskopickým poklopem D 40 t				
VV			1		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 200,00
8	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,000	100,00	1 000,00
PP			Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm				
36	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	0,150	8 000,00	1 200,00
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm				
D	997		Přesun sutě				691,40
9	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,944	50,00	47,20
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
10	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,944	200,00	188,80
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí				
11	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,207	2 200,00	455,40
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace							
35	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	1,000	1 000,00	1 000,00
PP							
34	K	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
PP							
Lapače střešních splavenin litinové DN 125							
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							
37	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
PP							
VV "vytyčení kabelu CETIN, ČEZ, vytyčení vodovodu"1							
D VRN3 Zařízení staveniště							
39	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
PP							
38	K	035103001	Pronájem ploch	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
PP							
VV "Zajištění zvláštního užívání + poplatek za pronájem"1							

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		41 178,90	
Montáž - práce		95 758,00	
Mezisoučet 1	0,00	136 936,90	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		8 216,21	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		2 400,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	147 553,11	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		147 553,11	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem bez DPH		147 553,11	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	41 178,90	95 758,00	
Zemní práce	0,00	2 400,00	

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
HMOŽDINKA								
HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	40,00	3,00	120,00	15,00	600,00	18,00	720,00
HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY								
HPS 70	ks	40,00	18,00	720,00	15,00	600,00	33,00	1 320,00
NEREZOVÉ PROVEDENÍ								
DRÁT								
Drát 8 AlMgSi Ti/4 drát ø 8mm AlMgSi Ti/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	180,00	100,00	18 000,00	200,00	36 000,00	300,00	54 000,00
ZINKOVANÉ PROVEDENÍ								
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
Drát 10/13 PVC drát ø 10/13mm PVC(0,695kg/m)-drát Fe/Zn v PVC plášti, pevně	m	2,00	140,00	280,00	380,00	760,00	520,00	1 040,00
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	4,00	60,00	240,00	120,00	480,00	180,00	720,00
JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA								
JR 2,0 AlMgSi s rovným koncem, L 2000mm	ks	1,00	368,00	368,00	180,00	180,00	548,00	548,00
PODPĚRA VELENÍ								
PV 1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová	ks	40,00	32,00	1 280,00	16,00	640,00	48,00	1 920,00
PV 21c na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní ø 144mm	ks	25,00	22,00	550,00	12,00	300,00	34,00	850,00
PODSTAVEC BETONOVÝ								
PB 9	ks	1,00	220,00	220,00	68,00	68,00	288,00	288,00
Podložka PB 9	ks	1,00	72,00	72,00	40,00	40,00	112,00	112,00
OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY								
OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	4,00	200,00	800,00	286,00	1 144,00	486,00	1 944,00
DUS držák ochranného úhelníku na stěnu, L 60mm	ks	8,00	26,00	208,00	7,00	56,00	33,00	264,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
SU univerzální	ks	20,00	16,00	320,00	150,00	3 000,00	166,00	3 320,00
SUG - na falc	ks	25,00	16,00	400,00	150,00	3 750,00	166,00	4 150,00
SUF - na falc	ks	90,00	16,00	1 440,00	150,00	13 500,00	166,00	14 940,00
SZb zkušební - litinová	ks	4,00	68,00	272,00	140,00	560,00	208,00	832,00
SP připojovací	ks	5,00	18,00	90,00	140,00	700,00	158,00	790,00
SK křížová	ks	25,00	22,00	550,00	140,00	3 500,00	162,00	4 050,00
SJ 1 k jímací tyči, D=18	ks	1,00	40,00	40,00	140,00	140,00	180,00	180,00

SOa na okapové žlaby	ks	4,00	32,00	128,00	140,00	560,00	172,00	688,00	
ST na okapové svody, D80-120	ks	2,00	30,00	60,00	50,00	100,00	80,00	160,00	
SR 2a N svorka páska-páska M6	ks	2,00	20,00	40,00	120,00	240,00	140,00	280,00	
SR 3b N svorka páska-drát	ks	2,00	20,00	40,00	90,00	180,00	110,00	220,00	
VÝSTRAŽNÁ TABULKA									
Výstražná tabulka s textem: "POZOR! Při bouři je zakázáno zdržovat se u svodu do vzdálenosti 3 metrů"	ks	4,00	150,00	600,00	50,00	200,00	200,00	800,00	
Měření zemních odporů, zemniče									
prvního nebo samostatného	ks	4,00	0,00	0,00	800,00	3 200,00	800,00	3 200,00	
Montáž uzemňovacího vedení-doplňků									
asfaltová zálivka, páska, sprej	m	1,00	100,00	100,00	100,00	100,00	200,00	200,00	
Gumoasfalt SA 12	kg	1,00	200,00	200,00	100,00	100,00	300,00	300,00	
MONTÁŽNÍ PRÁCE									
Štítek pro označení svodu	ks	4,00	20,00	80,00	40,00	160,00	60,00	240,00	
Tvarování mont. dílu	ks	20,00	0,00	0,00	100,00	2 000,00	100,00	2 000,00	
							0,00	0,00	
LESENÍ LEHKE PRACOVNÍ O VYSCE									
LESENOVÉ PODLAHY									
Do 3.5 m	ks	2,00	6 000,00	12 000,00		0,00	6 000,00	12 000,00	
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY									
Demontaz stávajícího zařízení	hod	10,00		0,00	460,00	4 600,00	460,00	4 600,00	
Repase demontovaného zařízení	hod	4,00		0,00	460,00	1 840,00	460,00	1 840,00	
Uprava stávajícího zařízení	hod	4,00		0,00	460,00	1 840,00	460,00	1 840,00	
Zabezpečení pracoviště	hod	2,00		0,00	460,00	920,00	460,00	920,00	
Montaz	hod	15,00		0,00	460,00	6 900,00	460,00	6 900,00	
KOORDINACE POSTUPU PRACI									
S ostatními profesemi	hod	2,00		0,00	460,00	920,00	460,00	920,00	
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									
DLE ČSN 331500									
Revizní technik	hod	8,00		0,00	620,00	4 960,00	620,00	4 960,00	
Spolupráce s reviz. technikem	hod	2,00		0,00	460,00	920,00	460,00	920,00	
							0,00	0,00	
Podružný materiál				1 960,90			0,00	1 960,90	
Elektromontáže - celkem				41 178,90		95 758,00		136 936,90	

[illegible]

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Oprava střecha, nástavba spojovacího krčku mezi budovami č.p. 227 a č.p. 232
Projekt	Bleskosvod
Investor	Moravský zemský archiv v Brně, Palackého náměstí 723/1, 625 00 Brno
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Zdeněk Pohl
Kontroloval	
Datum	18.06.2023
Zpracovatel	
CÚ	Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URS
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	0
2. sazba DPH %	0
Procento PM %	5